

Årsredovisning
för
PandP Media AB
559220-5214
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Fransson, Styrelseledamot
2025-07-07

Styrelsen och verkställande direktören för PandP Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och distribution av film och journalistiska alster. Bolaget ägnar sig även åt fotografering, videoinspelning, kreatör av diverse media, hemsidor, etc och erbjuder konsulttjänster till företag gällande rådgivning inom försäljning samt utveckling av sociala medier, fastighetsinvestering och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 005	1 727	1 258	944
Resultat efter finansiella poster	-230	179	404	197
Soliditet (%)	49,6	75,4	71,2	72,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med 42% jämfört med föregående år. Omsättningsminskningen är en direkt effekt av mindre budget på marknadsföring.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	220 504	134 150	404 654
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-87 500		-87 500
Balanseras i ny räkning		134 150	-134 150	0
Årets resultat			-230 435	-230 435
Belopp vid årets utgång	50 000	267 154	-230 435	86 719

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	267 154
årets förlust	-230 435
	36 719
disponeras så att	
i ny räkning överföres	36 719
	36 719

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 004 610	1 727 089
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 004 610	1 727 089
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-37 181	0
Övriga externa kostnader		-333 033	-589 429
Personalkostnader	2	-849 638	-945 530
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 685	-3 688
Övriga rörelsekostnader		-10 210	-13 475
Summa rörelsekostnader		-1 233 747	-1 552 122
Rörelseresultat		-229 137	174 967
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 946	5 478
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 244	-1 225
Summa finansiella poster		-1 298	4 253
Resultat efter finansiella poster		-230 435	179 220
Resultat före skatt		-230 435	179 220
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-45 070
Årets resultat		-230 435	134 150

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 763	10 448
Summa materiella anläggningstillgångar		6 763	10 448
Summa anläggningstillgångar		6 763	10 448
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	145 215
Övriga fordringar		105 587	25 915
Summa kortfristiga fordringar		105 587	171 130
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		62 318	355 081
Summa kassa och bank		62 318	355 081
Summa omsättningstillgångar		167 905	526 211
SUMMA TILLGÅNGAR		174 668	536 659
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		267 154	220 504
Årets resultat		-230 435	134 150
Summa fritt eget kapital		36 719	354 654
Summa eget kapital		86 719	404 654
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 017	1 315
Skatteskulder		0	76 176
Övriga skulder		58 566	32 153
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 366	22 360
Summa kortfristiga skulder		87 949	132 004
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		174 668	536 658

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 439	18 439
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 439	18 439
Ingående avskrivningar	-7 991	-4 303
Årets avskrivningar	-3 685	-3 688
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 676	-7 991
Utgående redovisat värde	6 763	10 448

Göteborg 2025-06-30

Erik Fransson
Erik Fransson
Verkställande direktör